
ヘルスチェックシート 

 

本日はご来館いただきありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染防止のため、健康状態についてご記入をお願いします。 

一つでも該当する場合は、活動へのご参加をご遠慮いただいております。 

活動中も、咳や体調不良が見受けられる場合はお声かけさせていただく場合がございます

ので何卒ご了承ください。 

また、一般にご高齢の方やご持病がある方は感染リスクが高いとされています。ご自身の

健康状態について今一度ご留意・ご検討いただいた上でご参加くださいますようどうぞよ

ろしくお願いいたします。 

 

１ 体調について 

① 本日の体温       （平熱より 1℃以上高いですか？  はい ・ いいえ） 

② 過去 14日以内に、ご自身に発熱や風邪、味覚障害、咳等の症状はありませんか？ 

                             （ある ・ いいえ） 

③ 過去 14日以内に、ご自身に息苦しさや強いだるさの症状はありませんか？ 

                           （ある ・ いいえ） 

花粉症かどうか、判断がつかない場合は、参加をお控えいただいております。 

④ 過去 14日以内に、同居している方に②③の症状はありませんか？ 

                           （ある ・ いいえ） 

 

２ 渡航歴について 

  過去 14日以内に、ご自身・同居している方に海外への渡航歴はありませんか？ 

                              （ある ・ いいえ） 

 

             2020 年  月  日  ご氏名              

 

                         ご連絡先             

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 切り取り ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

日付：     参加イベント：                        （参加者保管用） 

 

本日の参加者に新型コロナウイルス感染の疑いが生じた場合、お申込みの際にお知らせい

ただいた連絡先にご連絡を差し上げます。また、その場合、保健所へ参加者情報を提供さ

せていただくことがありますのでご了承ください。保健所の聞き取り調査等にご協力いた

だきますようどうぞよろしくお願い申し上げます。 

碧南市藤井達吉現代美術館 

電話：0566-48-6602 


